REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALBAN GJOCI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Nr.4,Bulevardi''Indrit
Cara",Pallati 5§ katesh ,Kati 1,Kavaje
DEGA VENDORE DURRES TEL: 0695148329

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 303 Nr. koleksioni: 179
Kavaje mé 27/01/2025

Firmosur elekironikisht nga

Alban NISA me certifikaten :Alban
. & Glock
Ligiet ref GJOCJ ‘__-‘:_15 "-Data: 2025.01.27
igjet referuese: 16:02:09401:00
t.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e (& dhénave petsonale", i ndryshuar
3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "P&r Notering", i ndryshuar 5014300014385265

*Akii noterial pérbhet nga 16 fleté
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KONTRATI SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “BIBA-X" SH.PK)

Sot, mé daté€ 27.01.2025, para meje Noter ALBAN GJOCI, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Kavaje, Nr.4,Bulevardi"Indrit Cara",Pallati 5
katesh ,Kati 1,Kavaje, u paraqit personalisht:

SHITES:

Barush Biba, atésia Hekuran, amésia Ismete, shtetas Shqiptar, lindur né Kryevidh, Durrés dhe banues
né RROGOZHINE, me adresé Mengaj 04090035; Nd. 48, H. 1; Kryevidh; Zhabjak; 2510;
Rrogozhing, lindur mé 15/07/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér
t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034966916 dhe nr. personal
H10715224A.

BLERES:

Luan Biba, atésia Hekuran, amésia Ismete, shtetas Shqiptar, lindur né Kryevidh, Durrés dhe banues
né Rrogozhing, me adresé Zhabjak; Nd. 083; H. 0; Ap. 0; Kryevidh; Zhabjak; 2510; Rrogozhing,
lindur mé 22/06/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034329455 dhe nr. personal
H606220950.

DHENES PELQIMI:

Skénder Biba, atésia Hekuran, amésia Ismete, shtetas Shqiptar, lindur né Kryevidh, Durrés dhe
banues né Rrogozhing, me adresé Zhabjak; Nd. 083; Kryevidh; Zhabjak; 2510; Rrogozhing, lindur
mé 03/01/1973, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té€ vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036610897 dhe nr. personal H30103040K.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né
pérputhje t& ploté me ligjin, Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t€ Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes t& kuotave té kapitalit t& Shoqérisé “BIBA-X” Sh.p.k., sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

PERSHKRIMI I OBJEKTIT
Shitési, Barush Biba &shté ortak me 34 % té kuotave t& kapitalit né shogériné "BIBA-X" shpk, me
seli n¢ Kryeluzaj, Kavajé, shogeri e regjistruar né Q K B me NIPT Ne K32618815N.
Né lidhje me kéto kuota 34 % te kapitalit te shogerise, qe posedon shitesi Barush Biba, deklaron se

njé pjesé (€ tyre, konkretisht 10 % te kuotave te kapitalit t& shoqérisé, ja shet blerésit, ortakut tjetér
z.Luan Biba, i cili posedon nga ana e tij 33 % te kuotave te kapitalit. Shuma e shitjies e 10 % té
kuotave te kapitalit t& shoqérisé qé shet ortaku Barush Biba éshté kundrejt ¢gmimit 150.000
(njéqindepesédhjetémijé) euro, shumé e cila, do t& transferohet né llogariné bankare té z.Barush
Biba né "Credins" bank, nga blerési Luan Biba, brenda dates 01.02.2025. N& rast se pala blerese nuk
e likujdon shumen brenda afatit t& percaktuar né llogaring bankare t& palés shitése atéherd kjo
kontraté do t& quhet e pavleshme.

Bleresi, Luan Biba deklaron se e pranon kété blerje dhe sebashku me kuotat e tij t€ kapitalit te
shogerise, behet ortak gjithsej me 43 % te kuotave te kapitalit né shogériné "BIBA-X" shpk.
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Me blerjen e kétyre 10 % t& kuotave té kapitali te ortakut Barush Biba, né shogériné “BIBA- X”
sh.p.k. nga bleresi Luan Biba, shitesi e humbet ¢do te drejte mbi 10 % e kuotave t€ kapitalit te kesaj
shogerie, duke ruajtur pjesén tjetér prej 24 % te kuotave té kapitalit t€ shogériseé.

Gjithashtu, ortaku dhe administratori i shogerise "BIBA-X" shpk, z. Skénder Biba, ruan 33 % té
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kuotave t€ kapitalit t€ shogérisé.

Né lidhje me kété blerje, Luan Biba ka té drejtén e regjistrimit te kesaj Kontrate Shitblerje Kuotash
né QKB, per te kthyer kuotat e shitura né kete kontrate n€ emer te tij.
Ndarja e kuotave né shogériné “BIBA-X” sh.p.k do t& ndahet n€ kété ményreé:

1- Skénder Biba me 33 % té kuotave té kapitalit.
2- Barush Biba me 24 % té kuotave té kapitalit.
3- Luan Biba me 43 % té kuotave té kapitalit.

Kjo kontraté ju lexua paléve kontraktuese t€ cilét e gjetén né pérputhje me vullnetin e shprehur pre;j
tyre dhe sé bashku me mua e nénshkruajmé até.

BAZA LIGJORE
3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™,
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.
ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t€ pandaré kéto dokumente gé do t€ quhen
Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve me nr. 21, daté 27.01.2025, bashkélidhur vértetim nénshkrimi ,
Noter Alban Gjoci;

- Bkstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “BIBA-X” Sh.p.k.. daté 27.01.2025; .
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;

- Dokumentet e identifikimit t€ paléve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
13.1 Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noteri me zé€ té larté dhe n€ ményré té
qarté né prani té Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre t& liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta

pérmbajtjen e aktit noterial t&¢ mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj n€nshkrimin e tyre.
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NEé zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve t€ késaj kontrate, né ményre té
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES
Barush Biba
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observalor
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email; rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250127133227934
Data e Rezultatit te Kerkimit: 27.01.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 13:32:27

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-037-6068

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

BARUSH HEKURAN BIBA

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shiypit: 27.01.2025 Fagia 1 e 2 Ora e shtypit; 13:32:27



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesil Observator
Selvia, Kati XII

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250127133227934
Data e Rezultatit te Kerkimit: 27.01.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 13:32:27

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-037-6068

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

BIBA-X SH.P.K,

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi

v . \ .
ALBAN SKENDER GJOCI P.F. m

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ERISA HYSAJ

Data e shtypit: 27.01.2025 Fagja 2 e 2 Ora e shtypit: 13:32:27



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALBAN GJOCI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Nr.4,Bulevardi''Indrit
Cara",Pallati 5 katesh ,Kati 1,Kavaje
DEGA VENDORE DURRES TEL: 0695148329

VERTETIM NENSHKRIMI Nii AKTE TE
NDRYSHME OSE NE DEKLARATA
PERSONALE

Nr. repertori: 301
Kavaje mé 27/01/2025

Firmosur elekironikisht nga
Alban NISA me cerlifikaten :Alban
Gjoci

iR ) GjOCi Dala: 2025.01.27
118t releruose: 15:46:32+01:00
1. Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
V2025014300012848887

3.Ligji nr, 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar




Biba —X Sh.p.k
Kryeluzaj Kavajé (AL)
Tel/Fax:0035555244840

Mobil :+355682045101
Email:infobibax@yahoo.com

e

VENDIM Nr. 21

I asamblesé sé ortakéve té Shoqérisé BIBA-X’Sh.p.k

Né Kavajé, sot mé daté 27/01/2025, né ambientet e selisé sé Shoqgrisé BIBA-X’Sh.p.k, me Nr. Nipti
K32618815N, nén thirrjen ¢ administratorit Z. Skénder BIBA, mbahet mbledhja e shogérisé:

Eshté prezent Administratori dhe Ortakét:
Administrator dhe Ortaku- Z.Skender BIBA ; Ortaku - Z.Barush BIBA ; Ortaku - Z.Luan BIBA

Mbledhja kryesohet nga Administratori- Ortaku 1 Shoqétisé 7.Skender BIBA, dhe e deklaron
mbledhjen té hapur me rend dite :

e Shitjen e kuotave nga ortaku Z.Barush Biba , 10% te kuotave te kapitalit te vet ne Shoqerine
“BIBA-X” kundrejt ottakut te kompanis Z.Luan Biba, ne Shumen prej 150 000 euro.

Flet ottaku-administrator Z.Skénder BIBA, i cili shprehet se:

Ne lidhje me céshtjen rend dite, pasi shqyttova me hollési té gjithé dokumentacionin t€ shoqétisé pa
u kufizuar vetém né to), né pérputhje me Statutin, Akt Themelimin e shoqérisé, si edhe té ligjeve
N1.9901 daté 14.04.2008 ‘Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’

Vendosa:

e Miratimin e vendimit te ortakut Z.Barush Biba ne lidhje me shitjen e kuotave te
kapitalit te shogetise (10% te kuotave )te tij kundrejt Ortakut Z.Luan Biba , ne
Shumen prej 150 000 euro.

Pas marrjes sé vendimit, mbledhja deldarohet e mbyllut.
Ortakét e shoqéris¢ ‘BIBA-X Sh.p.k

Administrator-Ortaku Ortaku

7.. Skénder BIBA 7. Barush BIBA
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE oo 0350113000 2545557 |
DEGA VENDORE DURRES R

NOTER ALBAN GJOCI

DATE 27/01/2025
NR REP 301

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 27.01.2025, para meje Noter ALBAN GJOCI, anétar né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Kavaje, Nt.4,Bulevardi"Indrit Cara",Pallati 5
katesh ,Kati 1,Kavaje, u paraqit personalisht:

DEKLARUES:

Barush Biba, atésia Hekuran, amésia Ismete, shtetas Shaqiptar, lindur né Kryevidh, Durrés dhe banues
né RROGOZHINE, me adresé Mengaj 04090035; Nd. 48; H. 1; Kryevidh; Zhabjak; 2510,
Rrogozhing, lindur mé 15/07/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér
t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr, 034966916 dhe nr. personal
H10715224A,

DEKLARUES:

Luan Biba, atésia Hekuran, amésia Ismete, shtetas Shqiptar, lindur né Kryevidh, Durrés dhe banues
né Rrogozhing, me adres€ Zhabjak; Nd. 083; H. 0; Ap. 0; Kryevidh; Zhabjak; 2510; Rrogozhing,
lindur mé 22/06/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar,
pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034329455 dhe nr. personal H606220950
DEKLARUES:

Skénder Biba, atésia Hekuran, amésia Ismete, shtetas Shqiptar, lindur né Kryevidh, Durrs dhe
banues né Rrogozhing, me adresé Zhabjak; Nd. 083; Kryevidh; Zhabjak; 2510; Rrogozhing, lindur
mé 03/01/1973, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, per
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036610897 dhe nr. personal H30103040K,

Subjektet e mésipérme, né vullnet t€ liré dhe t& ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noterit, “Vendimi i Asamblesé¢ sé¢ Ortakéve t& shoqgérisé “BIBA-X” Sh.p.k, nr. 21, 1éshuar me daté
27/01/2025, né Shqipéri”, bashkélidhur.

Uné Noteri, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministris€ sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
e tyre. N& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjektit t€ kétij veprimi né ményreé
t& drejté dhe t€ ligjshme.

ALBAN GJOCI o Es

Fq. 1



REPUBLIKA

SHQIPERISE

-
E

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR P_ER T_E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQIERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K32618815N
2. Data e Regjistrimit 01/09/2003
3. Emri i Subjektit BIBA-X
4. Forma ligjore SHPK
5. Data ¢ themelimit 21/03/2002
6. Kohézgjatja Nga: 21/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj, , Pika Inerte 50m
prane Karburant "EURODRIN"

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

150.100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime  civile,punime  dheu,sistemime  tarracime
terrenesh.Ndertime rruge kat V,IV.Ndertim rruge kat
II,I1,I.Veshje me asfaltbeton te rrugeve dhe sistemim e
asfaltim sheshe.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante
vaditese.Rikonstruksion godinash,civile e ekonomike,veshje
fasadash etj. Stabilizim, permiresim te rreshqitjeve, punime
rreshqitje. Stabilizim, rehabilitim 1 segmenteve rrugore,
punime rreshqitje.

10. Administratori/ét

Skénder Biba

10.1 Afati i emérimit Nga: 15/03/2021 Deri: 15/04/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét BarushBiba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.034.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 34,00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj.
Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, gjysem rimorkio CTC SRT62, ngjyra
jeshile ,targa ACR442

Tirane Lekaj LEKAJ ATV Astra AA 853 TP

Tirane Lekaj LEKAJ Komuna Lekaj ATV IVECO
MAGIRUS , Ngjyre e Kuge , Targa KJ 8237 A

Tirane Lekaj HARIZAJ APV, VOLVO, Autofshese me
targe AA02385]

Tirane Lekaj LEKAJ Marigus ,ngjyre portokalli, targe AA
067 11

Tirane Lekaj LEKAJ Autobus MERCEDES BENZ , Ngjyre
Bardhe Targa AA 571 AS

Tirane Lckaj HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj.
Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, gjysem rimorkio BERTOJA SR47P,
ngjyra e bardhe, targa ACR445

Tirane Lekaj LEKAJ Kamion Astra AA 518 RZ

Tirane Lekaj LEKAJ Komuna Lekaj ATV IVECO
MAGIRUS , Ngjyre e Kuge , Targa KJ 8238 A

Tirane Lekaj LEKAJ ATV Mercedes Benz me targe AA
568 SM

Tirane Lekaj LEKAJ Komuna Lekaj ATV ASTRA
Ngjyre e Kuge  Targa KJ 9418 A

Tirane Lekaj LEKAJ Kamion Astra AA 517 RZ

Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj.
Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, kamion MAN 41-480 ngjyra e bardhe,
targa AA347IX

Tirane Lekaj LEKAJ APV Man AA 852 TP

Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj.
Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, kamion MAN 41-480 ngjyra ¢ bardhe,
targa AA348IX

Tirane Lekaj HARIZAJ , Fshati Harizaj,lagjja Kryeluzaj.
Rruga Autostrada, banesa me nr.pasurie 8/11, zona
kadastrale nr.34-27, terheqes MAN H29 33, ngjyra bardhe,
targa AA3491X

Tirane Lekaj LEKAIJ Fiat ducato,ngjyre e bardhe,targa AA
368 IP

Tirane Lekaj LEKAJ Kamion Volvo AA 519 RZ
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